
Projektas 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

 

DĖL VIETOVĖS LYGMENS TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTO 

KEITIMO RENGIMO PRADŽIOS IR TIKSLŲ  

2023 m. rugsėjo    d. Nr. PE-  

Plungė 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 24 straipsnio 5 dalimi ir Plungės rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. rugsėjo 20 d. įsakymu Nr. DE-570 „Dėl 

pritarimo vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumento keitimo iniciatyvai“: 

1. N u s p r e n d ž i u, kad pradedamas rengti vietovės lygmens teritorijų planavimo 

dokumento – teritorijos, esančios už Meno mokyklos, Saulėtekio gatvėje, Plungės mieste, tarp 

sklypo Saulėtekio g. 28 ir Kalniškių g. (Saulėtekio g. 30), detaliojo plano, patvirtinto Plungės rajono 

savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. T1-296 1 punktu - keitimas.  

2. N u s t a t a u rengimo tikslus: detalizuojant bendrojo plano sprendinius, padalinti ir 

pakeisti žemės sklypo (kadastrinis Nr. 6854/0022:34), esančio Plungės rajono savivaldybėje, 

Plungės m., Saulėtekio g. 30, teritorijos naudojimo reglamento reikalavimus, neprieštaraujant 

įstatymų ir kitų teisės aktų reikalavimams bei Teritorijų planavimo įstatymo 4 straipsnio 4 dalyje 

nurodytų teritorijų planavimo dokumentų sprendiniams. 

3. Į p a r e i g o j u Administracijos direktorių užtikrinti, kad Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius parengtų planavimo darbų programą ir šį potvarkį paskelbtų Plungės rajono 

savivaldybės interneto svetainėje ir Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo 

ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (TPDRIS). 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas ikiteismine tvarka Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administracinio teismo 

Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio potvarkio paskelbimo 

dienos. 

 

 

Savivaldybės meras      Audrius Klišonis 


